

## PT. WASKITA BETON PRECAST Tbk

Email: info@waskitaprecast.co.id; pemasaran\_2@waskitaprecast.co.id • Home page: www.waskitaprecast.co.id







Kantor Pusat, Gedung Teraskita Lt.3&3A, Jl. MT. Haryono Kav. No.10A, Jakarta Timur 13340 • Telp. (021) 22892999, 29838020 • Fax (021) 29838025

Nomor: 27 /WBP/SP/2017

Jakarta, 3 Februari 2017

Kepada Yth. Ketua Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan

**KANTOR PUSAT** 

Up. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Gedung Sumitro Banteng Timur No. 2-4

Perihal: Penyampaian Bukti Iklan Pengumuman RUPST
PT. Waskita Beton Precast, Tbk

Dengan Hormat,

Guna memenuhi peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 32/POJK.04/2014 tentang Rencana Dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka, dan Peraturan BEI No. I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, bersama ini kami sampaikan Bukti Iklan Pengumuman Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan (RUPST) PT Waskita Beton Precast Tbk.

Pemasangan Iklan Pengumuman RUPST PT Waskita Beton Precast Tbk tersebut telah dilakukan pada tanggal 3 Februari 2017 pada Surat Kabar Bisnis Indonesia dan website <a href="https://www.waskitaprecast.co.id">www.waskitaprecast.co.id</a>, sebagaimana terlampir.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Sekretaris Perusahaan,

RATNA N Tembusan:

1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia

2. Direksi PT Waskita Beton Precast Tbk.